PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA

Solicitagao n®° 170 Ano: 2019 Data da solicitagao: 05/08/2019

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1.067/2019,

diarias para despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: (42) 9 98223768

Nome do Solicitante: Ademir Rocha dos Santos

Cargo, Fungao ou Emprego: Motorista CPF: 633.153.439-34

Dados do Destino/Evento
Curitiba/PR

Solicitagao:

(x) Diaria(s) para Café

( ) Diaria(s) para Almocgo

( ) Diaria(s) para Janta

(x) Diaria(s) para Almogo/Janta

( ) Diaria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: Transporte de pacientes: Casa de Apoio Nossa

Senhora Aparecida, Hospital das Clinicas, Pequeno Principe, dentre outros

Valor: 400,00 Valor por Extenso: quatrocentos reais

Periodo da Utilizagdo do Recurso: 07, 14, 21 e 28/08/2019

Assinatura do Solicitante: g /
J,&p_—éwu’ a"{;,‘ ‘
Assinatura do Responsfg/ '\ i’/

Conta para Depdsito“AG: 920-2
C/C: 4131-9




I. V-DCDMERCID DE ALIMENT ‘ ) VALMOR DALL AGNOL CIA LTDA

gs LT CNPJ: 03.657.275/0001-90 - |E; 9020434705
?gRT?RP!%?}(e’?H ggg; 8?09TS SN-LINHA PINHU Rodovia RODOVIA BR 277, S/N - SAO LUIZ DO PURUNA - Balsa

CNPJ 24710124000129 IE: ()07208543 Nova - PR
e Telefone: (41) - 3651 1090
e - Documentn Auxi |-1;r“é;‘:‘_£a'Fi:;r?;r Documente Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrdnica

Dot Discd o or Codigo Bescrigao  Gtd. Und,  VirUnit.  Desc.  VirTota
SOUNC O VI UNItRS) ST VI Ttem(R$) | 000542 BUFFET LIVRE DE 30

- I 1,00 UN 30,600 0,00 30,00

Hugero %0‘3*1 Ser e 2 Enissao 07/08/2019 03:21:01-
VIA CONSURIDOR

Consulta pela chave de acesse en
uuu,fazenda_pr,gou_hf/nfsejconsulta

001 91 200819 FEI Y] " e .
01 52 SIONZONGEECR 10 TS0 o033 COCA COLA LATA 350ML M
QTO. TOTAL DE ITENS 1 1,00 UN 5000 0,00 5,00
YALOR TOTAL R$ 20,00
C Qtd. Total de Itens 2
14 GOAMEN ]
gggh; EE PAGAHENTE YALOR PHGL j aloc TolsIRE 251
T o S | FORMA PAGAMENTO VALOR PAGORS
\/Bhd dor: 5482 - i Dinheiro 35,00
[
\

Constuilte pela Chave de Acesso em:

httpfhvwive fazenda.pr. gov.br
4119 0803 6572 7500 0190 6500 1000 0303 0610 0030 3069

CHAVE DE ACESSD
411908247101240001296500200030095 11000025004 i CONSUMIDOR
CONSUMIDOR f CNPJ: 09.556.006/0001-14 FMS DE CANTAGALO

CNPJ 095560060001 14

Conxulta via leitor de QR Fuae

Rua, sn
canta galc - Cantagalo - PR
NFC-en®: 000.030.306 - Série: 1 0710812019 14:52:47 - Via
Consumidor

Protocolo autorizagZo: 141191005024551
Data autonzagao 07/08/2019 14:52:47

Protocolo: 141191002648802 07/08/2013 03:22: 11
C00: 769257~
HD-5:EQ1FE40E233BBB0CIR294076D2BOCS2E

g ; .‘1:
ST,

Trib Aproxy RS 2.01 Fed, R§ G 80 Este R$0.00 Mun
Fonte: IBPT/empresome D 157F

Vendedor SUPERVISOR
Emitido por Clipp Store - Comy.uiFour Software
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I. U. COMERCIO DE ALIMENT
0sS LTDA

ROD BR 277 KM 254 + 850HTS SN~ LINHA PINHO
IRATI-PR Tel: 42343511

CNPJ: 247101 24000129 [E: 9072086439

DANFE N FFC - - Duuumentu Auxi liar da Nota F}xcai
Eletronica para Consumidor Final

[tem Codige Descricao

Otd. N VI.Unit(R$) ST V1. Item(Rs)

001 915 105300:90220mmﬁﬁffwnnas SN T3 85 004
07D, TOTAL DETTENS 50 % & s o o o 4

VALOR TOTAL R$
FDRMA DE PAGAMENTD
1nhe1ro

35,00
VALOR PAGOD
o 35,00

Jendedor 748% <
Hunero 113073 Serie 4 Enissao 14/08/2019 19: 16:52-V1N CONSUMTOOR
Consulta pela chave de acesso en Wiy fazenda. pr gov. br /nfefconsult

HAVE DE-ACESSH
41 Q0824{1019400012§gﬁg?gﬁgOTl?073T000035004

co
CNPJ: 0955600600011

bon@uITa via le1tor de OR Code

Fjﬁ~ é@i‘iﬁg

i

— Protocolo: 141141041151585 147082018 19:18.27
5! 47[_+» e -
HD-5: E8 1FE06233BB60CYS29407602BOCR2E

L.

CDMERCID DE ALIMENT

RDE;BR 2;; KH 254 + 850HTS SN-LINHA PINHO

1: 4234351 :
IRATL- gﬁPEQ 247101240?012@ IE: 9072086489

DANFE NFC-g - 00uwm°nfo fuxi liar da Nota Fwocal
Eletror1ca para Consumidor Final
Item Codigo De cricag

Otd. UK VI.Unit(Rs) ST VI.ItenR$)
ﬂﬁ}_éﬁﬁﬂi?ifébﬁi]éb?idbusﬂfr=1rnu BN 20,00
_______________ e |
QTD. TOTAL DE ITENS 0.0l

YALOR TOTAL R$
FORHMA DE PAGAMENTO

Dinheiro

dedor: 5482
&m&%mww4mmummsmmm

YIR CONSUMIDOR |
Consulta gela chauehde 2ce;so :3 ”

y fazenda or_gov br/nfce/consut
o oo b D ACESSD

d1190824770124000129&50020003030941000020008

CONSUMIDOR
CNPJ: 09556006000114
Consulta via leitor de QR Code

Clsdtanl
’JH’(L,. :}’C
e
P TN
oo

0
MD- 5 E8 IFE4062338B60C982040 7602B0C82E




I. V. COMERCIO DE AL IMENT

0s LTDA

ROD BR 277 KM 254 + 850MTS, SN-LINHA PINHO

IRATI-PR Tel: 4234351167 s
CNPJ: 247101240?3129 IE: 9072086439

/

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletronica para Consumidor Final

Item Codigo Descricao )

Otd. UN. VI.Unit(R$) ST VI.Item(R$)

501 912 17053008 190220008REFE1CAD RS20 1UN T3 20 004
QTD. TOTAL DE ITENS

VALOR TOTAL R$ 20,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Dinheiro 20,00

Vendedor: 5482 -
Humero 305558 Serie 2 Enissao 21/08/2019 03: 1629~
VIR CONSUM[DOR
Consulta pela chave de acesso en
iy fazenda pr gov,br /nfce/consulta
CHAVE DE ACESSO
41190824710124000 12965002000305558 1000020006
CONSUMIDOR
CNPJ: 09556006000114
Consulta via leitor de OR Code

Protocolo: 141191088878850 21/08/2019 03:18:11
C00: 781387
M0-5:E8 IFE406233BB6DCIB294076D2BOCS2E

- VALMOR DALL AGNOL CIA LTDA
CNPJ: 03.657.275/0001-90 - |E: 9020434705
Rodovia RODOVIA BR 277, SIN - SAO LUIZ DO PURUNA - Balsa
Nova - PR
Telefone: (41) - 3651 1090 :
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrdnica

Codigo Descrigio  Qtd. Und.  VirUnit, Dess.  VirTets
000542 BUFFET LIVRE DE 30

1,00 UN 30,000 0,00 30,00
000004 COCACOLA 1000ML T

1,00 UN 10,000 0.00 10,00
Qtd. Total de Itens CTTT— 2
Valor Total R$ 40,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGOR$
Dinheiro 40,00

Consulte pela Chave de Acesso em:
http:/www fazenda pr. gov. br
4118 0803 8572 7500 0190 6500 1600 0307 1410 0030 7149
CONSUMIDOR
CNPJ: 09.556.006/0001-14 FMS DE CANTAGALO
Rua, sn
canta galo - Cantagalo - PR
NFC-en®: 000.030.714 - Série: 1 21/08/2019 14:09:22 - Via
Consumidor
Protocolo autorizagao. 141191070807356
Data autorizago: 21/08/2019 14:08:23

Trib Aprox RS 2,76 Fed, RS 1,80 Est e RS 0,00 Mun
Fonte: IBPT/empresome D11D7F

Vendedor. SUPERVISOR

Emitido por Clipp Store - CompuFour Software
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CHAVE DE ACESSO
4119082471012400012965002000305698 1000025009

W, fazenda pr gov, br /nfce/consulta

J08/2019 16:05:07

CONSUMIDOR
CNPJ: 09556006000114

Consulta via leitor de QR Code

MD-5:E8 1FE406233BB6DCI829407602B0CS2E

Protocolo: 141191071495384 21

C00: 781742




I. V. COMERCIO DE ALIMENT
0S LTDA
ROD BR 277 KM 254 + 850MTS, SN-LINHA PINHO
IRATI-PR Tel: 4234351167

NP 24?101240?3129 IE: 9072085489

\FE NFC-¢ - Documento Auxdi l1ar da Nota Fiscal
Eletronica para Consumidor Final

Item Codigo Descricao

gtd.  UN. VL Unwt(R$) ST V1. Item(R$)

001 912 |705?008190220003REFEIEQU HéZO 1UN TS 20,004

QTD. TDTAL DE ITENS

YALOR TOTAL R$ 20,00
FORMA DE PAGAMENTDO VALOR PAGD |
Dinheiro 20,00 |
Vendedor: 5482 -

Huner o 307771 Ser1e 2 Enissao 28/08/2019 03:16:05-
V1A CONSUKIDD

Consulta pela chave de acesso en

iy, fazenda prgov, br/nfce/uonsulta

CHAVE DE ACESSD
41190824710124000129650020003077711000029008
CONSUMIDOR
CNPJ: 09556006000114

Consulta via leitor de OR Code

' Protocolo: 141197101025950" 26/08/2010 08:17:12

C00: 787504
MD-5:E81FE406233BBBDCI829407602BOCE2E

CNPJ: 78.155.843/0001- =4 - PANIFICA !
NETE PEJEDQEHEE% m%U i PANIFICADORA E LANCHO
- I J0, 168, CENTRO, CURITIBA, PR
Dobumento Auxiliar de Nofa Fiscal de Consumi
Eletronica (DANFE NFC-e) PURIdaF

Cod Descricao
3007 REFEICAD 40 Qtde UN v Un]t W 58?88

82?3 ILEa deR%tens i
r a Pagar 40,00
FORNA PAGA IENTO VALOR PAGD
DINHET 40,58
Consulte pela Chave de Acesso en
http /Wi, fa
U e

CSQES"IDBR’ CNPJ 09.556.006/0001-14 - FMS CANTA

NFC-e n: 193999 Serie 4 28/08/2019 0
Protocolo de autorizacac: /’4{191?O§§4g8§8
Data de autorizacao: 28/08 /2019 12:38:59

SENHA: 15186
Sistema A Food ERP (v3.1.0)

]
wiig, dalcatec
HO5: 7710554972 %7§n2 0

r
92 75265
. Tributos Totais Incidentes (E Eederal ?g ; 59312): R 1,68



ESTADO PARANA
CHP) 78.279.981 /000145

MEMORANDO

De: Secretaria de Finangas / Departamento de Contabilidade

Para: Secretaria de Administracéo

Data: 27/08//2019

Prezado.

Rug Uinderslo, 379 - Centro « CEP: 85160000 - Fone: 42 3634.1188

Prefeitura do Municipio de Cantagalo

A Secretaria de Finangas juntamente com Departamento de Contabilidade vem

através deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados no

quadro abaixo fizeram uso de didrias e ndo comprovaram despesas e nio restituiram o

valor aos cofres publico. Solicitamos que esta Secretaria de Administracdo tome as

devidas providéncia para cumprimento da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 ao 25.

Nome Data Destino Data Max. p/ Valor
Viagem Comprovar
Lauri Rodrigues de Oliveira 23/07/2019 | Campo Largo-PR 30/07/2019 R$ 40,00
Aristeu Liller 23/07/2019 | Sdo Mateus do Sul- | 30/07/2019 R$ 100,00
PR
Aristeu Liller 24/07/2019 | Sdo Mateus do Sul- | 30/07/2019 R$ 80,00
PR
Aristeu Liller 25/07/2019 | Sao Mateus do Sul- | 01/08/2019 R$ 100,00
PR
Ademir Rocha dos Santos 24/07/2019 | Curitiba-PR 31/07/2019 R$ 40,00
Lauro Pacheco de Oliveira 30/07/2019 | Campo Largo-PR 06/08/2019 R$ 40,00
Lauri Rodrigues de Oliveira 07/08/2019 | Londrina-PR 14/08/2019 R$ 40,00
Jurandir José Maria 17/07/2019 | Guarapuava 24/07/2019 R$ 20,00
Jurandir José Maria 18/07/2019 | Guarapuava 25/07/2019 R$ 20,00
Jurandir José Maria 29/07/2019 | Guarapuava 05/08/2019 R$ 20,00
Antbnio Pereira dos Santos 05/08/2019 | Curitiba-PR 12/08/2019 R$ 40,00
Ana Antunes Correia 20/08/2019 | Cascavel-PR 27/08/2019 R$ 40,00
Lauri Rodrigues de Oliveira 16/08/2019 | Cascavel-PR 23/08/2019 R$ 40,00
Ademir Rocha dos Santos 14/08/2019 | Curitiba-PR 21/08/2019 R$ 40,00
Ademir Rocha dos Santos 21/08/2019 | Curitiba-PR - 28/08/2019 R$ 40,00
< )
R N MAT*:_;_‘%;\W

‘ ! . {' /.f
W/ A A . 5 ‘/"/Z/ E
W‘a/r]c(:(igL Wevgé V&?} ﬁébf(/f :

Secretario de Finangas

(_/U ,/@gm ~

Deivson Dione Patene
- Depart. de Contabilidade




ESTADO PARANA

CNPE 78279981 /000145
Rua Cinderela, 379 . Centro - CEP: 85160-000 - Fone: 42 363461185

MEMORANDO

De: Secretaria de Finangas / Departamento de Contabilidade

Para: Secretaria de Administragéo

Data: 24/09//2019

Prezado.

Prefeitura do Municipio de Cantagalo

A Secretaria de Financgas juntamente com Departamento de Contabilidade vem

atraves deste memorando comunicar essa Secretaria de Administragdo Industria e

Comércio que os servidores descriminados no quadro abaixo fizeram uso de diarias e nao

comprovaram despesas e ndo restituiram o valor aos cofres publico. Solicitamos que esta

Secretaria de Administragcdo tome as devidas providéncia para cumprimento da Lei N°
1.067/2019 nos referidos art. 23 ao 25.

Nome Data Destino Data Max. p/ Valor
Viagem Comprovar

Lauri R. de Oliveira 01/07/2019 | Maringa-PR 08/07/2019 R$ 80,00
Jodo Maria do Bonfim 08/07/2019 | Guarapuava-PR 15/07/2019 R$ 40,00
Gilmar Giacomin 25/07/2019 | Prudentépolis-PR | 01/08/2019 R$ 40,00
Gilmar Schvede 30/07/2019 | Guarapuava-PR 06/08/2019 R$ 20,00
Gilmar Schvede 20/08/2019 | Guarapuava-PR 27/08/2019 R$ 20,00
Sergio Sisnandes 07/08/2019 | Guarapuava-PR 14/08/2019 R$ 20,00
Gleise Elise das Neves 26/08/2019 | Guarapuava 02/09/2019 R$ 20,00
Valdecir Denardi 28/08/2019 | Curitiba-PR 03/09/2019 R$ 40,00
Waldemar Rocha de Assis | 29/08/2019 | Cascavel-PR 05/09/2019 R$ 60,00
Noeli Maria Pereira 29/08/2019 | Cascavel-PR 05/09/2019 R$ 60,00
Cristiane Bortolini 29/08/2019 | Cascavel-PR 05/09/2019 R$ 60,00
Giacomin

Lauro Pacheco de Oliveira | 02/09/2019 | Ponta Grossa-PR 09/09/2019 R$ 20,00
La_uri_Rodrigues de 03/09/2019 | Cascavel-PR 10/09/2019 R$ 40,00
gclilc\:riri? Rocha dos Santos | 28/08/2019 | Curitiba-PR 04/09/2019 R$ 40,00
Lauri Rodrigues de 28/08/2019 | Cascavel-PR 04/09/2019 R$ 40,00

| Oliveira

Neuza Grein Ruginski 10/09/2019 | Curitiba-PR 17/09/2019 R$ 40,00
Antonio Pereira dos Santo | 02/09/2019 | Curitiba-PR 09/09/2019 R$ 20,00




fua Cinderslo, 379

ESTADO PARANA

CriP} 7R.279.981 /000145
. Centro - CEP: 85160-000 - Fone: 42 346361185

Prefeitura do Municipio de Cantagalo

Antonio Pereira dos 06/09/2019 | Curitiba-PR 13/09/2019 R$ 20,0ﬂ
Santos

Antonio Pereira dos 30/08/2019 | Curitiba-PR 06/09/2019 R$ 60,00
Santos

Anderson Rafael Palinski | 05/09/2019 Ponta Grossa-PR | 12/09/2019 R$ 40,00
Marlene do Rocio dos 05/09/2019 | Ponta Grossa-PR 12/09/2019 R$ 40,00
Santos

Elizana Muzzolon 12/09/2019 | Curitiba-PR 19/09/2019 R$ 40,00
Anténio Pereira dos 13/09/2019 | Curitiba-PR 20/09/2019 R$ 40,00
Santos

Antdnio Pereira dos 16/09/2019 | Curitiba-PR 23/09/2019 R$ 20,00
Santos

Andreia Maria Ribeiro de 11/09/2019 | Curitiba-PR 18/09/2019 R$ 40,00
Lima

Andreia Maria Ribeiro de 12/09/2019 | Curitiba-PR 19/09/2019 R$ 230,00

Lima

Jmm e\\;lés\éf&-ﬁ% ’

Secretario de Financas

Deivson Dione Patene

Depart. de Contabilidade




